
Funktion Namn Adress Postadress Telefon E-mail

STYRELSE
Ordf. Bertil Hansson Backagatan 14 514 31 Tranemo 070-8319665 bertilh2@hotmail.com

Vice ordf. Hans Skoglund Krusbärsgatan 7 514 35 Tranemi 070-5857491 hans.skoglund@hotmail.com

Sekr. Christina Sundqvist Västergatan 9 514 31 Tranemo 070-3073783 53sundqvist@gmail.com

Kassör Tomas Stoli Hallonstigen 6 514 93 Ambjörnarp 076-5803930 tomas.stoli@outlook.com

Stina Lind Mossebo Yttergården 1 514 91 Tranemo 070-2927712 lind75001@telia.com

Henry Jönsson Lövstagatan 2C lgh 1301 514 33 Tranemo 070-3276376 henryinger@gmail.com

Carin Henning Skogsvägen 3 514 41 Limmared 070-3721432 henning.carin@gmail.com

Maj-Britt Vesterlund Molanders väg 2, 1302 514 34 Tranemo 070-2968710 majbrittvesterlund@gmail.com

Marie-Louise Antonsson Krusbärsgatan 3 514 35 Tranemo 070-2478402 goran.marie-louise@telia.com

REVISORER

Ordinarie Göran Antonsson Krusbärsgatan 3 514 35 Tranemo 070-6032939 krusbaret@telia.com

Ers. Rolf Andersson Smultronstigen 4 514 93 Ambjörnarp 070-3517286 rolf@ratrika.se

VALBEREDNING

Ordf. Hans Svensson Ladulöpen 11 514 92 Uddebo 070-3376114 ladulopen@gmail.com

Eva-Stina Jonsson Molanders väg 2, 1602 514 34 Tranemo 070-3616317 evastinajonsson@gmail.com

Lars Bengtsson Rönngatan 6 514 32 Tranemo 070-7283272 lars.bengtsson@telia.com

KOMMUNALA PENSIONÄRSRÅDET KPTR

Ordinarie Marie-Louise Antonsson Krusbärsgatan 3 514 35 Tranemo 070-2478402 goran.marie-louise@telia.com

Ers. Barbro Ragnarsson Skyttegatan 5E 514 31 Tranemo 076-8002808 barbro.ragnarsson@gmail.com

RESEKOMMITTÉ

Sammank. Hans Skoglund Krusbärsgatan 7 514 35 Tranemo 070-5857491 hans.skoglund@hotmail.com

Inger Eckerlind Jönsson Lövstagatan 2C lgh 1301 514 33 Tranemo 070-2597396 henryinger@gmail.com

Lars-Olof Johansson Gumpebo 21 514 95 Grimsås 070-6042521 lars-olofigumpebo@hotmail.com

Siv Hansson Backagatan 14 514 31 Tranemo 070-5223661 sivhansson54@gmail.com

Staffan Törner Södergatan 18 514 34 Tranemo 070-6343628 staffan.torner@gmail.com

STUDIEKOMMITTÉ

Sammank. Maj-Britt Vesterlund Molanders väg, 1302 514 34 Tranemo 070-2968710 majbrittvesterlund@gmail.com

Gull-Britt Stoli Hallonstigen 6 514 93 Ambjörnarp 070-6481415 gullbritt.stoli@gmail.com

Christina Larsson Lidavägen 11 514 93 Ambjörnarp 070-6228689 ch.larsson@telia.com

FOLKHÄLSA 

Sammank. Carin Henning Skogsvägen 3 514 41 Limmared 070-3721432 henning.carin@gmail.com

Mattcurling Per-Olof Jangeklint Smultronstigen 5 514 93 Ambjörnarp 070-3262875 gun.geiros@telia.com

Bowling Tomas Stoli Hallonstigen 6 514 93 Ambjörnarp 076-5803930 tomas.stoli@outlook.com

Golf Dick Björkman Norrgatan 8, lgh1102 514 33 Tranemo 070-2097032 dick.bjorkman@gmail.com

Siv Hansson Backagatan 14 514 31 Tranemo 070-5223661 sivhansson54@gmail.com

Ewa Lundahl Stubbabo 1 514 93 Ambjörnarp 070-5892820 ewastubbabo@gmail.com

Barbro Håkansson Trestegsvägen 4 514 31 Tranemo 073-8047449 barbro.tranemo@gmail.com

Inger Eckerlind Jönsson Lövstagatan 2C lgh 1301 514 33 Tranemo 070-2597396 henryinger@gmail.com
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Maj-Britt Vesterlund Molanders väg 2, 1302 514 34 Tranemo 070-2968710 majbrittvesterlund@gmail.com

Bertil Olsson Baldersgatan 1 514 34 Tranemo 073-2478402 olsson.bertil@icloud.com

Jan-Olof Sundqvist Västergatan 9 514 31 Tranemo 076-1381720 janolof.sundqvist@gmail.com

ARBETSGRUPP  TRANEMO

Sammank. Marita & Kjell Lindgren Kvarngatan 8 514 32 Tranemo 070-3536911 brlindgrenbygg@hotmail.com

Anitha & Ingvar Rydin Ekorrstigen 6 514 35 Tranemo 070-2635666 rydin14@gmail.com

Lena & Per-Olof Olsson Algutstorp 62 514 91 Tranemo 073-0720104 lena@algutstorpspotatis.se

Anita Lind Solgårdsgatan 19L 514 34 Tranemo 073-0910823 anitabrittlind@gmail.com

Anita Melkersson Solgårdsgatan 19G 514 34 Tranemo 073-0515218 anita.melkersson@outlook.com

ARBETSGRUPP MOSSEBO

Sammank. Stina Lind Mossebo Yttergården 1 514 91 Tranemo 070-2927712 lind75001@telia.com

Britt & Kjell-Åke Edvinsson Storgatan 4 514 70 Grimsås 070-5591787 edhalls@hotmail.com

Margareta & Bengt Josefsson Mossebo Bollebo 11 514 91 Tranemo 070-5569381 bollebomargareta@gmail.com

Pia & Kjell Olsson Tyggesvedjan 11 514 95 Grimsås 070-2374727 pialisa@hotmail.se

Mari-Ann & Jan Andersson Malsbo 514 93 Ambjörnarp 070-6887486 mariann.malsbo@telia.com

ARBETSGRUPP  AMBJÖRNARP

Sammank. Gunvor & Lars-Åke Erlandsson Södra Strandvägen 6 514 93 Ambjörnarp 070-3206785 gunvor.erlandsson@hotmail.com

Monica & Sune Nilsson Hallonstigen 3 514 93 Ambjörnarp 070-3426248 monicahallon3@gmail.com

Inger & Kent Axelsson Hjortronstigen 3 514 93 Ambjörnarp 070-3631593 inger4xelsson@hotmail.com

ARBETSGRUPP SJÖTOFTA

Sammank. Carin Norström Bygärdesvägen 7 514 94 Sjötofta 070-5758528 carin.norstrom@outlook.com

Marianne & Leif Andersson Stenshult, Nygården 1 514 94 Sjötofta 073-077 09 62 mariannei.nygarden@gmail.com

Margareta Emanuelsson Åvägen 9 514 94 Sjötofta 070-8168421 maggan72@yahoo.se

Christina & Håkan Petersson Lalabo Nissabygget 1 514 93 Ambjörnarp 070-6670386 nissabygget@gmail.com

Inger & Rolf Adolfsson Källåsen 1 514 94 Sjötofta 070-3863094 ingertm@adolfsson@gmail.com

MEDLEMS- O. REKRYTERINGSANSV.

Sammank. Henry Jönsson Lövstagatan 2C lgh 1301 514 33 Tranemo 070-3276376 henryinger@gmail.com

Bertil Hansson Backagatan 14 514 31 Tranemo 070-8319665 bertilh2@hotmail.com

Uppvaktn. Inger Jönsson Lövstagatan 2C lgh 1301 514 33 Tranemo 070-2597396 henryinger@gmail.com

PROGRAMANSVARIG

Christina Sundqvist Västegatan 9 514 31 Tranemo 070-3073783 53sundqvist@gmail.com

HEMSIDAN

Ordinarie Hans Skoglund Krusbärsgatan 7 514 35 Tranemo 070-5857491 hans.skoglund@hotmail.com

Ers. Bertil Hansson Backagatan 14 514 31 Tranemo 070-8319665 bertilh2@hotmail.com

FÖRENIGSGUIDEN

Christina Sundqvist Västergatan 9 514 31 Tranemo 070-3073783 53sundqvist@gmail.com

LOKALVÅRDSKOMMITTÉ

Ann-Git & Roger Rammus Solgårdsgatan 17L, bv 514 34 Tranemo 072-5169703 rammau@telia.com

TONSÄTTARNA

Kontaktp. Berit Skarström Molanders väg 4 lgh1001 514 34 Tranemo 073-0732445 berit.skarstrom@gmail.com

Bokn.ansv Sylvia Holst Grässtigen 6B 514 34 Tranemo 070-6956450 sylvia.h@hotmail.se

Musiker Reidar Henningsson Kornettvägen 7 514 32 Tranemo 070-4382593
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ÖVRIGT

Föreningens Mailadress: spf.tranemo@gmail.com Bankgiro 5139-5325 Swish nr. 123 592 3388
Studieförbundet Vuxenskolan 0320-13021 gisella.olsson@sv.se

mailto:gisella.olsson@sv.se

